MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

TOMADA DE PREÇO 01/2021

(Processo Administrativo nº 23243.005297/2021-85)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Pro-Reitora de Administração do Instituto Federal Farroupilha, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo nº 23243.005297/2021-85, HOMOLOGAR o

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preço nº 01/2021, tipo menor preço

global, cujo o objeto Contratação de Empresa Especializada para Execução dos

Projetos de Prevenção e Combate Contra Incêndio do IFFar - Campus Alegrete,,

localizado na RS 377 km 27, 2º Distrito - Passo Novo, na cidade de Alegrete/RS,

conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos e ADJUDICAR

e HOMOLOGAR o objeto licitado em favor da empresa EGD TECNOLOGIA EM

ENERGIA LTDA, CNPJ 21.118.050/0001-48 com a proposta final

no valor de R$ 830.804,18 (Oitocentos e trinta mil oitocentos e quatro reais com dezoito

centavos).

Alegrete, 05 de novembro de 2021.

MIRIAN ROSANI CRIVELARO KOVHAUTT

Pró-Reitora de Administração

		2021-11-08T07:31:06-0300
	Brasil
	MIRIAN ROSANI CRIVELARO KOVHAUTT
	Assinador Serpro